
 

 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
        GRAD OGULIN 
     GRADONAČELNIK 
 
KLASA:      022-01/17-01/50 
URBROJ:   2133/02-01/1-17-2 
Ogulin,       11. rujna 2017. 
 
 Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i članka 38. Statuta Grada 
Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, broj 25/09 i 12/13) Gradonačelnik Grada 
Ogulina 11. rujna 2017. godine, donio je 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Ogulin 
 

I. 
  
 Danko Gerić iz Ogulina, Humac 8, imenuje se za predsjednika Upravnog 
vijeća Pučkog otvorenog učilišta Ogulin. 
 

II. 
 

 Mandat predsjednika Upravnog vijeća traje četiri godine. 
 

III. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Glasniku 
Karlovačke županije“. 
 
 
                                                                                    G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
                                                                                         Dalibor Domitrović, ing. 
 
 


